

Odesílatel :



Jemil SC s.r.o.

Mrklas Zdeněk

Okružní 626

370 01 České Budějovice

IČ : 26069067

DIČ : CZ26069067

TEL : 387 412 249

FAX : 387 412 248

E-MAIL: jemil@jemil.cz

Adresát :

VOŠ, SPŠ automobilní a technická

Skuherského 1274/3

370 04 České Budějovice

TEL :

FAX :

E-MAIL:

IČ : 00582158

DIČ : CZ00582158

Datum vystavení : 11.04.2025

Platnost nabídky do : 11.05.2025

Termín příp. dodání
položkově nezměněné :
 Int. vyd. No : Lidická
 Způsob úhrady : Platebním příkazem
 Způsob dopravy :
 Kontaktní osoba :

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme nabídnout následující:

Poz.	Specifikace nabídky	Množství MJ	Cena /1Mj bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
1.	držák závitový kovonástroje 3404-017 Závitořezné sklíčidlo B18 pro vnitřní závitování M3-M16	1 ks	1 520,00	1 520,00	21	1 839,20
2.	24 1329 183 trn 18x3	1 ks	244,80	244,80	21	296,21
3.	3050633 sklíčidlo samosv. 16 B16	3 ks	944,10	2 832,30	21	3 427,08
4.	401.14.16 trn pro vrt. sklíčidlo 40B16 DIN 2080	3 ks	937,65	2 812,95	21	3 403,67
5.	24 1320 sklíčidlo 13 B16	5 ks	342,00	1 710,00	21	2 069,10
6.	24 1320 sklíčidlo 16 B16	5 ks	419,40	2 097,00	21	2 537,37
7.	24 3801 2003 sklíčidlo IUS 200/3-2-M1	2 ks	8 554,14	17 108,28	21	20 701,02
8.	VOS-830 odlučovač oleje VERTEX	1 ks	8 075,00	8 075,00	21	9 770,75
9.	UN kleště V-26171 Kleště na hadici 1/4	1 ks	1 016,50	1 016,50	21	1 229,97
10.	V-82021 segment 1/4" článek sada 20ks VERTEX	10 ks	161,50	1 615,00	21	1 954,15
11.	N RB 1000 škrabák RB 1000	3 ks	226,46	679,37	21	822,04
12.	N BS 1010 nůž S-10 BS 1010	30 ks	41,12	1 233,54	21	1 492,58

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

101250462

Odesílatel: Jemil SC s.r.o.

370 01 České Budějovice

VOŠ, SPŠ automobilní a

Číslo poptávky : Lidická

Poz.	Specifikace nabídky	Množství MJ	Cena /1Mj bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
13.	3377.035 palička nylon bezodrazová D35mm Halder	15 ks	651,05	9 765,70	21	11 816,50
14.	vratidlo strojní - velká sada Mk4	2 ks	4 669,00	9 338,00	21	11 298,98
Celkem množ. :		82	Celkem Kč bez DPH:	60 048,44		72 658,62

Číslo naší nabídky prosím

uvádějte při další případné komunikaci.

Celkem Kč bez DPH : 60 048,44

Celkem Kč vč. DPH : 72 659,00